Allergen List

If you are unsure on any ingredients or allergens please do message us prior to ordering.
Please mention any allergens when ordering.

Chocolate Ganache
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, trehalose, double cream, milk chocolate,
cocoa powder, edible glitter, 202

Salted Caramel
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, trehalose, double cream, milk chocolate,
salted caramel, edible glitter, €202

Coconut
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, double cream, desiccated coconut, coconut
extract, white chocolate, trehalose, butter, €202

Vanilla Cheesecake
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, trehalose, double cream, digestive biscuit,
soft cream cheese, cream, vanilla extract, butter, e202

Cookies and Cream Cheesecake
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, double cream, cookies and cream biscuit,
white chocolate, soft cream cheese, vanilla extract, butter, €202

Matcha & White Chocolate
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, double cream, matcha, white chocolate,
trehalose, €202

Azuki
Red Bean Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, matcha, red bean paste, trehalose,
ube powder, €202

Strawberry & White Chocolate
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, double cream, strawberry , white chocolate,
freeze dried strawberry, trehalose, €202

Toasted Sesame
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, matcha, red bean paste, black sesame paste,
trehalose, Sesame seeds, €202

Raspberry & Coconut Ripple
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, double cream, white chocolate, freeze dried
raspberry, coconut essence, desiccated coconut, trehalose, €202



Matcha & Milk Chocolate

Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, double cream, matcha, milk chocolate,
trehalose, €202

Nutella & Biscoff

Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, trehalose, nutella, biscoff, butter, 202

Pistachio & Raspberry
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, trehalose, double cream, milk chocolate,
pistachio, raspberry, €202

Vegan Chocolate
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, trehalose, coconut cream, dairy free
chocolate, coco powder, €202

Vegan Matcha
Rice flour, sugar, water, coconut oil, vegetable oil, trehalose, coconut cream, dairy free
chocolate, matcha powder, €202



